
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ  

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»  

 

 

     ПРИКАЗ   

 

27.03.2020                                                                                                                               № 91 

 

О внесении изменений в приказ  

МОУ СШ № 44 № 77 от 17.03.2020 

«Об усилении санитарно- 

эпидемиологических мероприятий» 

 

 В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

обучающихся и работников муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 44 Центрального 

района Волгограда», во исполнение Указа Президента Российской Федерации Путина 

В.В. от 25.03.2020 № 206,  приказа Центрального территориального управления 

департамента по образованию администрации Волгограда от 27.03.2020 № 194 «О 

внесении изменений в приказ от 16.03.2020 № 167 «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий в образовательных учреждениях, находящихся на 

территории Центрального района Волгограда» 

приказываю:  

1.Внести изменения в приказ  МОУ СШ № 44 от 17.03.2020 № 77 «Об усилении 

санитарно-эпидемиологических мероприятий» (далее приказ) следующие изменения: 

1.1.Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: 

«Установить с 30 марта по 3 апреля 2020г. нерабочие дни в МОУ СШ № 44 с сохранением 

заработной платы педагогическим работникам. 

1.2.Дополнить приказ пунктом 3 следующего содержания: 

«Заместителю директора по УВР Вильдовой О.В. разместить на официальном сайте МОУ 

СШ № 44 изменения в графике организации дистанционного обучения: с 6 по 12 апреля 

2020 года». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ № 44                                                            И.В.Комисарова 
 

Вильдова О.В. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ  

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»  

 

 

     ПРИКАЗ   

 

23.03.2020                                                                                                                               № 86 

 

О введении в действие Порядка  

организации дистанционного  

обучения в МОУ СШ №44 

 

 В целях организации дистанционного обучения в период неблагоприятной 

санитарно-эпидемиологической обстановки и обеспечения реализации основных 

образовательных программ 

приказываю:  

1.Ввести в действие Порядок организации дистанционного обучения в МОУ СШ № 44» 

(далее Порядок). 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Вильдовой О.В. разместить 

Порядок на официальном сайте школы, в электронном журнале  до 27.03.2020. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 44                                                            И.В.Комисарова 
 
Вильдова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
	ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
	ПРИКАЗ
	27.03.2020                                                                                                                               № 91
	приказываю:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (1)
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ (1)
	ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» (1)
	ПРИКАЗ (1)
	23.03.2020                                                                                                                               № 86
	приказываю: (1)

